**in** ius, ut Peleius a Peleo, aut in ion, ut Nerion a Nereo. Feminina autem aut in is exeunt, ut Atreis,
04.385 aut in i, ut uesperii; aut in o productam, ut falso; aut in o correptam, ut modo; aut in u, ut noctu; aut **in** l, ut semel; aut in m, ut strictim; aut in r, ut breuiter; aut in s, ut funditus. Aduerbia, quae in e ex
H04.373 uinculum. Sunt nomina tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa **in** Latinam regulam, ut Πολυδεύκης Pollux, Ὀδυσσεύς Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque form
K04.373 uinculum. Sunt nomina tota Graecae declinationis, ut Themisto, Calypso, Pan; sunt tota conuersa **in** Latinam regulam, ut Polydeuces Pollux, Odysseus Vlixes; sunt inter Graecam Latinamque forma
04.371 ernandae ambiguitatis necessitas saepe conturbat. Sane Graeca uerba Graecis accentibus efferimus. **In** Latinis neque acutus accentus in ultima syllaba poni potest nisi discretionis causa, ut in aduerbio
H04.372 st, quantum iam diximus, cum tamen respirandum sit: huius punctum ad mediam litteram ponimus. **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
K04.372 litteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et 'uiridique **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
H04.372 itteram adposita: hac nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et \ 'uiridique **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
K04.372 cum uel nos uel quoslibet ire isse ituros esse significamus; tunc ablatiuo, cum uel nos uel quoslibet **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
04.390 uoslibet in locum ire isse ituros esse significamus. Quando ablatiuo? Quando uel nos uel quoslibet **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
04.365 item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
H04.386 item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
K04.386 item aduerbia infinita, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
04.363 composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel in loco sunt uel de loco uel ad locum. Sed **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
04.366 tra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim habet? Eandem quam superiores ad locum et **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
04.363 et composita: simplex, ut docte, prudenter; composita, ut indocte, imprudenter. Aduerbia localia uel **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
04.393 ue: nomen pro aduerbio positum est. Fit et in eadem parte orationis hoc uitium, cum ipsa pro se non **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
04.386 cimus enim intus sum, foris sum, intro eo, foras eo. Adiciunt quidam de loco, quod sic dicitur quasi **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
H04.386 ta, ut ubi, quando; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum: **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
K04.386 do; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum: **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
H04.387 do; sunt finita, ut hic, modo. Aduerbia loci duas species habent, in loco et ad locum **[significantes]**: **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
K04.387 uaedam accentu discernimus, quaedam sensu. Sunt aduerbia loci, quae imprudenter putant nomina: **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**
H04.365 es. In, sub, super, subter. In et sub quando accusatiuo casui *seruiunt*? Quando uel nos uel quoslibet **In** lectione tota sententia *periodos* dicitur, cuius partes sunt cola et commata. **EDITIO SECVNDA**